

設 計 書 (建築営繕室)			
工 事 件 名	市立東石切公園便所改修機械設備工事		
工 事 場 所	東大阪市東石切町二丁目		地 内
完 成 期 限	令和 年 月 日	所 要 日 数	60 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事	一式			2,632,000	
II 消費税等相当額		一式			263,200	工事価格×10%
総 合 計					2,895,200	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事					
A 直接工事費						
a-1.衛生設備		一式			1,615,880	
a-2.仮設		一式			122,200	
a-3.撤去		一式			94,996	
合 計					1,833,076	
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			39,584	
b-2 諸経費		一式			759,340	
合 計					798,924	
総 計					2,632,000	

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
<建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳>							
建設廃材処分投棄料		一式			5,082	代M-拾出表	
小 計					5,082		
<リース料内訳>							
仮設トイレリース	洋式タイプ 運搬費(設置・解体)共	一式			66,400	代M-1685	
仮設手洗い	一層式、水栓共	一式			33,200	代M-1686	
小 計					99,600		
計					104,682		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 <small>Mコード 主要機器</small>
A.直接工事費						
a-1.衛生設備						
a-1-1.給水設備		一式			45,100	
a-1-2.排水設備		一式			144,000	
a-1-3.衛生器具設備		一式			1,426,780	
計					1,615,880	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-1-1.給水設備							
ハイインパ外管	20A 機械室・便所・給水JISK6742	3	m	3,000	9,000	M1350	
溝はつり等 (コンクリートブロック)	100×100(幅×深さ) 荒補修費含む	1	m	6,100	6,100	M5710	
コンクリート研り復旧費		一式			19,100	代M-01	
既設配管接続費		一式			10,900	代M-02	
小 計					45,100		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-1-2.排水設備							
硬質塩化ビニル管	50A 排水・機械室・便所 JISK6741	2	m	6,260	12,520	M1246	
硬質塩化ビニル管	75A 排水・機械室・便所 JISK6741	1	m	9,620	9,620	M1248	
床排水トラップ 非防水型	T5A 50A	2	個	18,300	36,600	M3554	
床上掃除口 (内ネジ)	非防水 COA 100A	2	個	19,500	39,000	M3629	
コンクリート研り復旧費		一式			7,560	代M-03	
既設配管接続費		一式			38,700	代M-04	
小 計					144,000		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-1-3.衛生器具設備						
洋風便器	CFS498BC #NW1,TC291 #NW1	3	台	113,000	339,000	代M-1677
紙巻器・SUS製 (便器同時取付)	YH117	3	個	3,060	9,180	M5057
低リップタイプ(AV100V) UFS900C	UFS900R	2	組	156,000	312,000	M5066
小便器手摺り(SUS製)	T113BU22,T110D3R	1	個	54,300	54,300	代M-1679
マップライトカウンター一体型洗面器	MC50C1250 #NW1Y, TL19AR, TL4DFU, T7W34, M9P40A	2	台	157,000	314,000	代M-1681
ベビーシート	YKA25S,YPH62018W2R,T110D28	1	台	117,000	117,000	代M-1683
鏡 SUS製	460×600	2	枚	58,300	116,600	代M-1690
鏡 SUS製	460×910	1	枚	72,700	72,700	代M-1691
L型手すり(SUS製) コンクリート下地	T113BL9,T110D3R	2	個	46,000	92,000	代M-1693
小 計					1,426,780	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-2.仮設						
仮設トイレリース	洋式タイプ 運搬費(設置・解体)共	一式			66,400	代M-1685
仮設手洗い	一層式、水栓共	一式			33,200	代M-1686
ポリエチレン管	20A 1種(軟質)JISK6762	3	m	1,450	4,350	M1642
硬質塩化ビニル管	50A 排水・屋内一般 JISK6741	1	m	5,210	5,210	M1222
パイプカバー	20A 厚10mm・屋内一般 給水用ワンタッチ ～L500mm	3	m	2,650	7,950	M9143
既設配管接続費		一式			5,090	代M-05
計					122,200	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-3.撤去						
a-3-1.給水設備		一式			1,590	
a-3-2.排水設備		一式			14,980	
a-3-3.衛生器具設備		一式			64,910	
a-3-4.仮設		一式			5,370	
a-3-5.建設廃材処分		一式			8,146	
計					94,996	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 <small>Mコード 主要機器</small>
a-3-1.給水設備						
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 20	3	m	530	1,590	M6398
小 計					1,590	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 <small>Mコード 主要機器</small>
a-3-2.排水設備						
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 50	2	m	1,310	2,620	M6422
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 100	1	m	2,500	2,500	M6425
撤去費 労務費 床排水 トラップ 非防水型	50A	2	個	2,210	4,420	M6496
撤去費 労務費 床上掃除口・目皿 非防水	100A	2	個	2,720	5,440	M6518
小 計					14,980	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 <small>Mコード 主要機器</small>
a-3-3.衛生器具設備						
和風大便器 労務費 撤去費	タンク式、紙巻共	3	組	4,720	14,160	M6226
床置ストール小便器 撤去費		2	組	5,910	11,820	M6233
手すり撤去費		5	個	3,680	18,400	M9441
仕切板 労務費 撤去費	小便器用、陶製	1	個	1,110	1,110	M6247
鏡 労務費 撤去費		2	枚	1,050	2,100	M6244
洗面器 労務費 撤去費	水栓1個・2個付・身障共	2	組	3,210	6,420	M6236
マーブライトカウンター 撤去		2	台	4,470	8,940	代M-1687
ベビーシート 撤去		1	台	1,960	1,960	代M-1688
小 計					64,910	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-3-4.仮設							
ポリエチレン管 撤去	20A	3	m	530	1,590	代M-1693	
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 50	1	m	1,090	1,090	M6402	
埋設ビニル管キャップ止 (掘方別途)	50以下	1	箇所	2,690	2,690	M4146	
小 計					5,370		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 <small>Mコード 主要機器</small>
a-3-5.建設廃材処分						
建設廃材処分運搬費		一式			3,064	代M-拾出表
建設廃材処分投棄料		一式			5,082	代M-拾出表
小 計					8,146	